

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jens Kristensen A/S

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 16 20 69 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kristensen A/S Tingparken 29 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 16 20 69 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Formand Lis Kristensen Jens Kristensen
Direktion	Jens Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af befragtning samt køb og salg af især stenprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 393 t.kr. mod 805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	392.622	804.662
1 Personaleomkostninger	-355.213	-536.578
Driftsresultat	37.409	268.084
Andre finansielle indtægter	59.548	13.463
Øvrige finansielle omkostninger	-42.451	-76.985
Resultat før skat	54.506	204.562
Skat af årets resultat	-12.870	-45.386
Årets resultat	41.636	159.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	37.176
Disponeret fra overført resultat	-93.364	0
Disponeret i alt	41.636	159.176

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100.000	1.297.733
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.297.734</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.358	146.930
Værdipapirer i alt	<u>150.358</u>	<u>146.930</u>
Likvide beholdninger	4.447.791	4.385.370
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.698.149</u>	<u>5.830.034</u>
Aktiver i alt	<u>5.698.149</u>	<u>5.830.034</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.841.110	4.934.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>5.476.110</u>	<u>5.556.474</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	128.000
Selskabsskat	11.363	45.386
Anden gæld	190.676	100.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.039</u>	<u>273.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.039</u>	<u>273.560</u>
Passiver i alt	<u>5.698.149</u>	<u>5.830.034</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.897.298	117.800	5.515.098
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.176	122.000	159.176
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.934.474	122.000	5.556.474
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.364	135.000	41.636
	500.000	4.841.110	135.000	5.476.110

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.357	464.720
Pensioner	3.360	57.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.496</u>	<u>14.258</u>
	<u>355.213</u>	<u>536.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>150.358</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>38.364</u>
